
oGŁoSZENIE o ZMIANIE oGŁosZENIA http s : I lbzp .uzp . gov,pll ZP 40 6 /Pre v i ew/3 b a67 0 ac - s6 I a- 4 d5 7 - a5 a3 . . .

ogłoszenie nr 540046818-N-2020 z dnia 13-03-2020 r.

Zielona G ra:

oGŁoszENIE o ZMIANIE oGŁoszENIA

oGŁoszEilIE DoTYcZY!

ogłcszenla o zarn wlenlu

rN FoRlł{Ac'E o ZMIEI{IANYM oGŁoszEl{IU

Num r:518436-N-2020

Datar 02/03/2020

sEKc'Al! zAMAwlA'Ąq

zakład G6poda*i Mieszkanlowej' KraJbWy numer idenffikacyjny 36826809700000, ul' ziednoczenia 110, 65-120 zielona G ra. woj. lubuskie,

pa stwo Polska, tel. 68 353_67_04, e_mall uŻp@gm.z9om.pl. faks 68 353-36-84.

Adres strony internetowej (url): m,gm,zgora.pl

sEKc'A u: zMlAilY w ocŁoszENlu

u'1) T !(5Ę kt ry mleł zmienićl

Ml Jscc, w lG rym znaJduj6 3lę arrlenl.ny tekst:

NUm rś6kqii! Iv.

Punkt! 6.2)

w ogłoszenlu Je5t3 IV.6.2) Termln składania ofert lub wniosk w o dopugczenle do udzlafu w postępowaniu: Data: Ż0zU03-!7, @zina''

09:00

W ogłoszeniu powinno by& lV.6.2) Termin składanla ofert lub wniosk w o dopuszczenie do udziafu w postĘpowaniu: Dab: 2020-03-25,

godzina: 10:00

2020-03-13, 14:09


